DE SNELVLI EGERS ZANDBERGEN

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44798)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

173398-59
168438- 46
168438- 46
173398-59
173398-59
252714- 29
252714- 29
252714- 29
253939-90
168438- 46

RENDERS ERI K
VAN DEN HERREWEGEN PO
VAN DEN HERREWEGEN PO
RENDERS ERI K
RENDERS ERI K
I MPENS ALBERT
| MPENS ALBERT
| MPENS ALBERT
LI EVENS KATHY
VAN DEN HERREWEGEN PO

QUTER 5
PCOLLARE 3
POLLARE 3
QUTER 5
OQUTER 5
SCHENDE 6
SCHENDE 6
SCHENDE 6
DENDERW 3
POLLARE 3

Ri ng
Bague

402213717
416837714
416836314
421114216
421113716
223016415
420902616
411343817
422769816
422842716

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

=

Deerlijk

(44798)

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

e

173398-59
253939-90
168438- 46
301343-61
168438- 46
145554- 54
252714- 29
301343-61
138009- 75
252714- 29
252714- 29

RENDERS ERI K

LI EVENS KATHY

VAN DEN HERREWEGEN PO
SEGERS- LEPO VRE

VAN DEN HERREWEGEN PO
DE VLEESSCHOUMER ROGE
| MPENS ALBERT

SECERS- LEPO VRE

DE LEEUW ETI ENNE

| MPENS ALBERT

| MPENS ALBERT

1

3

4
SCHENDE 3
POLLARE 4
ASPELAR 1
SCHENDE 6
SCHENDE 3
APPELTE 1
SCHENDE 6
SCHENDE 6

413101618
413224518
413152418
413000918
413150218
413169118
413004718
413001618
405346218
411470418
406365618

Best at

Snel h.

e

Deerl ik

(44798)

Best at

Geneent AD
Localit EN

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.

300966- 72
168438- 46
195849- 06
301343-61
253082-09
253082-09
301343-61
173398-59
252714- 29
252714- 29
253158- 85
252714- 29
252714-29
301343-61
300966- 72
168438- 46
252714- 29
301343-61
253158- 85
145554- 54
301343-61
253158- 85
307942- 64
304625-45
253158- 85
145554- 54
253082- 09
301343-61
195849- 06
195849- 06
253158- 85
300966- 72
173398-59
300966- 72

RCELS FRANK

VAN DEN HERREWEGEN PO
VERSTOCKT - D HOKER
SEGERS- LEPO VRE
BELLEMANS MODESTE
BELLEMANS MODESTE
SECERS- LEPAO VRE
RENDERS ERI K

I MPENS ALBERT

| MPENS ALBERT
TEMVERMANS- ARl JS

I MPENS ALBERT

| MPENS ALBERT

SEGERS- LEPO VRE

ROELS FRANK

VAN DEN HERREWEGEN PO
| MPENS ALBERT

SECERS- LEPO VRE
TEMVERMANS- ARI JS

DE VLEESSCHOUVER ROGE
SECERS- LEPO VRE
TEMVERMANS- ARI JS

DE CONI NCK - LATTE
DE SMEDT- VAN LAETHEM
TEMVERMANS- ARI JS

DE VLEESSCHOUVER ROGE
BELLEMANS MODESTE
SECERS- LEPAO VRE
VERSTOCKT - D HOKER
VERSTOCKT - D HOKER
TEMVERMANS- ARI JS
RCELS FRANK

RENDERS ERI K

ROELS FRANK

NI NOVE 11
PCOLLARE 24
ASPELAR 11
SCHENDE 29
DENDERW 21
DENDERW 21
SCHENDE 29
OQUTER

SCHENDE
SCHENDE
| DEGEM
SCHENDE
SCHENDE
SCHENDE
NI NOVE
PCOLLARE
SCHENDE
SCHENDE
| DEGEM
ASPELAR 6
SCHENDE
| DEGEM
GERAARD 6
PCOLLARE
| DEGEM
ASPELAR 6
DENDERW 21
SCHENDE 29
ASPELAR 11
ASPELAR 11
| DEGEM 22
NI NOVE 11
QUTER 12
NI NOVE 11

| G Af stand
MQ Di st anc
3 53176
6 50553
4 51145
13 44951
1 48253
13 2
25 2
4 52380
1 44881
3 2
18 47311
15 3
13 4
1 3
6 2
9 2
6 5
4 4
14 2
3 51590
14 5
8 3
5 41915
16 51050
6 4
4 2
7 3
5 6
3 2
8 3
11 5
2 3
10 2
5 4

407398519
417640719
417688019
417704719
417669519
417873619
417703819
417715219
417707519
417708319
401048119
414674819
417709119
417629119
407399219
417640519
417706519
417702719
401044819
417733419
417702319
401047619
417753919
417653519
401046919
417732819
417870419
417629219
417688519
417688419
401048219
407398319
417714919
407399119



301343-61
252714- 29
253939-90
145554- 54
307942- 64
173398-59
300966- 72
304625-45
168438- 46
173398-59
145554- 54
253939-90
252714- 29
253082-09
307942- 64
173398-59
253939-90
301343-61
304625-45
304625-45
253082-09
195849- 06
173398-59
253158- 85
253082- 09
253158- 85
168438- 46
252714- 29
253158- 85
301343-61
252714- 29
304625- 45
304625- 45
304625-45
307942- 64
307942- 64
300966- 72
252714- 29
252714- 29
168438- 46
253082- 09
145554- 54
300966- 72
168438- 46
168438- 46
168438- 46
304625- 45
252714- 29
301343-61
301343-61
253158- 85
173398-59
301343-61
301343-61
304625-45
168438- 46
168438- 46
253158- 85
252714- 29
168438- 46
252714- 29
253082-09
304625- 45

SECERS- LEPO VRE

| MPENS ALBERT

LI EVENS KATHY

DE VLEESSCHOUMER ROCE
DE CONI NCK - LATTE
RENDERS ERI K

ROELS FRANK

DE SMEDT- VAN LAETHEM
VAN DEN HERREWEGEN PO
RENDERS ERI K

DE VLEESSCHOUMER ROGE
LI EVENS KATHY

I MPENS ALBERT
BELLEMANS MODESTE

DE CONI NCK - LATTE
RENDERS ERI K

LI EVENS KATHY

SEGERS- LEPO VRE

DE SMEDT- VAN LAETHEM
DE SMEDT- VAN LAETHEM
BELLEMANS MODESTE
VERSTOCKT - D HOKER
RENDERS ERI K
TEMVERMANS- ARl JS
BELLEMANS MODESTE
TEMVERMANS- ARI JS

VAN DEN HERREWEGEN PO
I MPENS ALBERT
TEMVERMANS- ARI JS
SEGERS- LEPO VRE

I MPENS ALBERT

DE SMEDT- VAN LAETHEM
DE SMEDT- VAN LAETHEM
DE SMEDT- VAN LAETHEM
DE CONI NCK - LATTE

DE CONI NCK - LATTE
ROELS FRANK

| MPENS ALBERT

| MPENS ALBERT

VAN DEN HERREWEGEN PO
BELLEMANS MODESTE

DE VLEESSCHOUVER ROGE
ROELS FRANK

VAN DEN HERREWEGEN PO
VAN DEN HERREWEGEN PO
VAN DEN HERREWEGEN PO
DE SMEDT- VAN LAETHEM
| MPENS ALBERT

SECERS- LEPO VRE
SEGERS- LEPO VRE
TEMVERMVANS- ARl JS
RENDERS ERI K

SECERS- LEPAO VRE
SEGERS- LEPO VRE

DE SMEDT- VAN LAETHEM
VAN DEN HERREWEGEN PO
VAN DEN HERREWEGEN PO
TEMVERVANS- ARI JS

| MPENS ALBERT

VAN DEN HERREWEGEN PO
I MPENS ALBERT
BELLEMANS MODESTE

DE SMEDT- VAN LAETHEM

SCHENDE 29
SCHENDE 15
DENDERW 4
ASPELAR 6
GERAARD 6
QUTER 12
NI NOVE 11
POLLARE 22
POLLARE 24
QUTER 12
ASPELAR 6
DENDERW 4
SCHENDE 15
DENDERW 21
GERAARD 6
QUTER 12
DENDERW 4
SCHENDE 29
POLLARE 22
POLLARE 22
DENDERW 21
ASPELAR 11
QUTER 12
| DEGEM 22
DENDERW 21
| DEGEM 22
PCOLLARE 24
SCHENDE
| DEGEM
SCHENDE
SCHENDE
PCOLLARE
PCLLARE
PCOLLARE
GERAARD 6
GERAARD 6
NI NOVE
SCHENDE
SCHENDE
POLLARE
DENDERW 21
ASPELAR 6
NI NOVE 11
PCOLLARE 24
PCOLLARE 24
PCOLLARE 24
POLLARE 22
SCHENDE 15
SCHENDE 29
SCHENDE 29
| DEGEM 22
QUTER 12
SCHENDE 29
SCHENDE 29
POLLARE 22
POLLARE 24
PCOLLARE 24
| DEGEM 22
SCHENDE 15
PCOLLARE 24
SCHENDE 15
DENDERW 21
PCOLLARE 22
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417700919
417706119
417771219
417732119
417713019
417710419
407399919
417654419
417642419
417711219
417732319
417770819
414674119
417870619
417752319
417710619
417771519
417703719
417658819
417653119
417872419
417689019
417712719
401044719
417872319
401047319
417719319
417706919
401046619
417629519
417706219
417652119
417655719
417654619
417752419
417714119
407399319
417710019
417709919
417641919
417870919
417732719
407399419
417641619
417642019
417640819
417652919
417706619
417704519
417701619
401047219
417710219
417629719
417700119
417650819
417641219
417640919
401047919
417708719
417642219
417702419
417874019
417653019



